



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

\$PKM/346/2023.MW

Gdańsk dnia 04.10.2023 r.

Sygn. 229375

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie o zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” lub „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: Dostawa wyposażenia ruchomego w ramach realizacji zadania: Dostawa wyposażenia do placówek Gdańskich Domów dla Dzieci, o sygn. zam. 131/BZP-U.510.126.2023/KW (ID 824375)

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Pzp, wyjaśnia:

Pytania dotyczą dostawy wyposażenia do Wiślanego Domu przy ul. Turystycznej 26a

Pytanie 1

Poz.9 Zlew do kotłowni z szafką. Z czego ma być wykonana szafka?

Odpowiedź 1

Szafka powinna być wykonana z płyty meblowej

Pytanie 2

Poz. 3 Szafka na leki. Czy może być wykonana z płyty melaminowanej?

Odpowiedź 2

Szafka na leki może być wykonana z płyty melaminowanej

Pytanie 3

Poz. 10. Pralka z suszarką. Jaka ma być ładowność pralki, a jaka suszarki.

Odpowiedź 3

Pralka i suszarka mają mieć ładowność po 8kg



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie 4

Poz. 15 Okap. Jakiego typu ma być to okap? Kominowy, podszafkowy itd, który wymiar to szerokość?

Odpowiedź 4

Okap kominowy, szerokość od 65 do 70 cm

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 04-10-2023